CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVAANGELA RESTREPO MORENO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO:

F_EPG

Hoja No lde4
Fecha: 18/08/2022
Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

| ADICIONES |REDUCCIONES|

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO
COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC|

80

80937

809378000
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579801
80937800010500102579802]
80937800010500102579802
80937800010500102579802]
80937800010500102579802
80937800010500102579802]
80937800010500102579802]
80937800010500102579802
80937800010500102579802]
80937800010500102579802
80937800010500102579802]
80937800010500102579802]
80937800010500102579802]
80937800010500102579802]
80937800010500102579802]
80937800010500102579802]
80937800010500102579802
80937800010500102579802
80937800010500102579802

01-RCTL-02

SAN ANTONIO DE PR,
937

CABECERA SAN ANT(
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;

122,480,922
122,480,922
122,480,922

1,391,441

986,118

28,900,000
3,500,000

300,000

15,500,000
10,500,000

5,000,000
1,908,559

5,100,000
5,100,000
5,100,000

5,100,000

5,100,000
5,100,000
5,100,000

5,100,000

37,405,744
37,405,744
37,405,744

1,234,863

2,510,077
4,000,000

5,400,000

21,080,387
21,080,387
21,080,387

10,000,000

3,000,000

138,806,279
138,806,279
138,806,279

1,234,863

1,391,441

986,118

26,510,077,
7,500,000

300,000

12,500,000
10,800,000

5,000,000
1,908,559

120,359,727
120,359,727
120,359,727

1,080,000

23,169,144,
2,078,517,

300,000

11,705,420
10,800,000

5,000,000

88,834,634,
88,834,634
88,834,634,

1,080,000

23,169,144,
2,078,517,

112,755

11,705,420
6,300,000

1,388,144

87,934,634
87,934,634,
87,934,634,

1,080,000

23,169,144,
2,078,517,

112,755

11,705,420
5,400,000

1,388,144

31,525,093
31,525,093
31,525,093

187,245

4,500,000

3,611,856

900,000
900,000
900,000

900,000

18,446,552,
18,446,552,
18,446,552,

1,234,863

311,441/

986,118

3,340,933
5,421,483

794,580

1,908,559

86.71%
86.71%
86.71%

0.00%

77.62%

0.00%

87.40%)
27.71%

100.00%

93.64%
100.00%

100.00%
0.00%




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVAANGELA RESTREPO MORENO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO:

F_EPG

Hoja No 2de4
Fecha: 18/08/2022
Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

| ADICIONES |REDUCCIONES|

CREDITOS | CONTRACRE

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO
COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC|

80937800010500102579802
80937800010500102579802
80937800010500102579802
80937800010500102579802
80937800010500102579802
80937800010500102579802]
80937800010500102579802
80937800010500102579802
80937800010500102579802
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579803|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|

01-RCTL-02

Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo

37,630,922,

2,000,000

14,863,882,

4,000,000

6,921,484

3,339,320

2,000,000

6,080,387

41,630,922

8,783,495,

6,921,484

3,339,320,

40,760,500

8,500,000

6,921,484

3,204,670,

29,694,500

3,180,000

6,921,484

3,204,670,

29,694,500

3,180,000

6,921,484

3,204,670,

11,066,000

5,320,000

870,422

283,495

134,650

97.91%

96.77%

100.00%

95.97%




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVAANGELA RESTREPO MORENO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 3de4
Fecha: 18/08/2022
Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

| ADICIONES |REDUCCIONES|

CREDITOS | CONTRACRE

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO
COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC|

80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579804|
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805
80937800010500102579805

01-RCTL-02

Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien

5,000,000
5,000,000

5,000,000
5,000,000

1,999,992
4,840,000

1,999,992
4,840,000

3,000,008
160,000

40.00%
96.80%




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVAANGELA RESTREPO MORENO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
Seccién Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 4de 4
Fecha: 18/08/2022
Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOSDELANACION  []
IDENTIFICACION - APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO __ [EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS I DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES|  PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

ADICIONES ‘REDUCCIONES

CREDITOS | CONTRACRE |

COMPROMISOS|OBLIGACIONES

80937800010500102579805| Dotacion institucional del

|

MARTA ELEN CUR OSSA
RECTOR

01-RCTL-02




