

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>			RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>												
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES				APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	APROPIACION	%EJEC	
			TRASLADOS		ADICIONES	REDUCCIONES									
			CREDITOS	CONTRACRE											
80	SAN ANTONIO DE PR	122,480,922	5,100,000	5,100,000	37,405,744	21,080,387	138,806,279	120,359,727	88,834,634	87,934,634	31,525,093	900,000	18,446,552	86.71%	
80937	937	122,480,922	5,100,000	5,100,000	37,405,744	21,080,387	138,806,279	120,359,727	88,834,634	87,934,634	31,525,093	900,000	18,446,552	86.71%	
809378000	CABECERA SAN ANT	122,480,922	5,100,000	5,100,000	37,405,744	21,080,387	138,806,279	120,359,727	88,834,634	87,934,634	31,525,093	900,000	18,446,552	86.71%	
80937800010500102579801	Otros productos alimentic														
80937800010500102579801	Otros bienes transportabl					1,234,863			1,234,863						
80937800010500102579801	Otros productos metálico														
80937800010500102579801	Servicios de distribución														
80937800010500102579801	Otros servicios de alojam														
80937800010500102579801	Servicios financieros y se														
80937800010500102579801	Arrendamiento de bienes														
80937800010500102579801	Arrendamiento de bienes														
80937800010500102579801	Servicios de seguros														
80937800010500102579801	Remuneración servicios t														
80937800010500102579801	Prestación de servicios p														
80937800010500102579801	Horas cátedra para ciclo														
80937800010500102579801	Servicio de Teléfono														
80937800010500102579801	Servicio de Internet														
80937800010500102579801	Servicios prestados de im	1,391,441													
80937800010500102579801	Servicios por gastos legal														
80937800010500102579801	Servicios por comunicaci														
80937800010500102579801	Servicios de alcantarillado														
80937800010500102579801	Construcción, ampliación														
80937800010500102579801	Mantenimiento de infraes														
80937800010500102579801	Dotación institucional de														
80937800010500102579801	Transporte Escolar														
80937800010500102579801	Alimentación para jornad														
80937800010500102579801	Sostenimiento de semovi														
80937800010500102579801	Actividades pedagógicas,	986,118													
80937800010500102579801	Acciones de mejoramien														
80937800010500102579801	Dotación institucional de														
80937800010500102579802	Otros productos alimentic														
80937800010500102579802	Otros bienes transportabl	28,900,000	5,100,000	2,510,077	10,000,000	26,510,077	23,169,144	23,169,144	23,169,144					3,340,933	87.40%
80937800010500102579802	Otros productos metálico	3,500,000		4,000,000		7,500,000	2,078,517	2,078,517	2,078,517					5,421,483	27.71%
80937800010500102579802	Servicios de distribución														
80937800010500102579802	Otros servicios de alojam														
80937800010500102579802	Servicios financieros y se	300,000													
80937800010500102579802	Arrendamiento de bienes														
80937800010500102579802	Arrendamiento de bienes														
80937800010500102579802	Servicios de seguros														
80937800010500102579802	Remuneración servicios t	15,500,000												794,580	93.64%
80937800010500102579802	Prestación de servicios p	10,500,000	5,100,000	5,400,000		10,800,000	10,800,000	6,300,000	5,400,000	4,500,000					100.00%
80937800010500102579802	Horas cátedra para ciclo														
80937800010500102579802	Servicio de Teléfono														
80937800010500102579802	Servicio de Internet	5,000,000													
80937800010500102579802	Servicios prestados de im	1,908,559													
80937800010500102579802	Servicios por gastos legal														
80937800010500102579802	Servicios por comunicaci														
80937800010500102579802	Servicios de alcantarillado														

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

FORMATO: F_EPG

Hoja No 2 de 4
Fecha: 18/08/2022
Mes Reportado: Julio
Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>			RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>																		
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES			APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	SALDO APROPIACION	%EJEC								
			TRASLADOS		ADICIONES																
			CREDITOS	CONTRACRE																	
80937800010500102579802	Construcción, ampliación y mejoramiento de infraestructura	37,630,922			4,000,000		41,630,922	40,760,500	29,694,500	29,694,500	11,066,000		870,422 97.91%								
80937800010500102579802	Mantenimiento de infraestructura					2,000,000		2,000,000													
80937800010500102579802	Dotación institucional de bienes y servicios																				
80937800010500102579802	Transporte Escolar																				
80937800010500102579802	Alimentación para jornada escolar																				
80937800010500102579802	Sostenimiento de semovientes																				
80937800010500102579802	Actividades pedagógicas, culturales y deportivas	14,863,882					6,080,387	8,783,495	8,500,000	3,180,000	3,180,000	5,320,000		283,495 96.77%							
80937800010500102579802	Acciones de mejoramiento de la calidad de vida																				
80937800010500102579802	Dotación institucional de bienes y servicios																				
80937800010500102579803	Otros productos alimenticios																				
80937800010500102579803	Otros bienes transportables																				
80937800010500102579803	Otros productos metálicos																				
80937800010500102579803	Servicios de distribución																				
80937800010500102579803	Otros servicios de alojamiento																				
80937800010500102579803	Servicio financiero y servicios de capital																				
80937800010500102579803	Servicio de arrendamiento de bienes																				
80937800010500102579803	Arrendamiento de bienes																				
80937800010500102579803	Servicios de seguros																				
80937800010500102579803	Remuneración servicios profesionales																				
80937800010500102579803	Prestación de servicios profesionales																				
80937800010500102579803	Horas cátedra para ciclo lectivo																				
80937800010500102579803	Servicio de Teléfono																				
80937800010500102579803	Servicio de Internet																				
80937800010500102579803	Servicios prestados de informática																				
80937800010500102579803	Servicios por gastos legales																				
80937800010500102579803	Servicios por comunicaciones																				
80937800010500102579803	Servicios de alcantarillado																				
80937800010500102579803	Construcción, ampliación y mejoramiento de infraestructura																				
80937800010500102579803	Mantenimiento de infraestructura																				
80937800010500102579803	Dotación institucional de bienes y servicios																				
80937800010500102579803	Transporte Escolar																				
80937800010500102579803	Alimentación para jornada escolar																				
80937800010500102579803	Sostenimiento de semovientes																				
80937800010500102579803	Actividades pedagógicas, culturales y deportivas																				
80937800010500102579803	Acciones de mejoramiento de la calidad de vida																				
80937800010500102579803	Dotación institucional de bienes y servicios																				
80937800010500102579804	Otros productos alimenticios																				
80937800010500102579804	Otros bienes transportables																				
80937800010500102579804	Otros productos metálicos																				
80937800010500102579804	Servicios de distribución																				
80937800010500102579804	Otros servicios de alojamiento																				
80937800010500102579804	Servicios financieros y servicios de capital																				
80937800010500102579804	Arrendamiento de bienes																				
80937800010500102579804	Arrendamiento de bienes																				
80937800010500102579804	Servicios de seguros																				
80937800010500102579804	Remuneración servicios profesionales																				
80937800010500102579804	Prestación de servicios profesionales																				
80937800010500102579804	Horas cátedra para ciclo lectivo																				

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Sección Principal
 Sección

FORMATO: F_EPG

Hoja No 3 de 4
 Fecha: 18/08/2022
 Mes Reportado: Julio
 Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>			RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>																	
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES				APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	APROPIACION	%EJEC						
			TRASLADOS		ADICIONES	REDUCCIONES														
			CREDITOS	CONTRACRE																
80937800010500102579804	Servicio de Teléfono																			
80937800010500102579804	Servicio de Internet																			
80937800010500102579804	Servicios prestados de im																			
80937800010500102579804	Servicios por gastos legal																			
80937800010500102579804	Servicios por comunicaci																			
80937800010500102579804	Servicios de alcantarillado																			
80937800010500102579804	Construcción, ampliación																			
80937800010500102579804	Mantenimiento de infraes																			
80937800010500102579804	Dotación institucional de																			
80937800010500102579804	Transporte Escolar																			
80937800010500102579804	Alimentación para jornad																			
80937800010500102579804	Sostenimiento de semovi																			
80937800010500102579804	Actividades pedagógicas,																			
80937800010500102579804	Acciones de mejoramien																			
80937800010500102579804	Dotación institucional de																			
80937800010500102579805	Otros productos alimentic																			
80937800010500102579805	Otros bienes transportabl					5.000,000		5.000,000	1,999,992		1,999,992		3.000,008 40.00%							
80937800010500102579805	Otros productos metálico					5.000,000		5.000,000	4,840,000		4,840,000		160,000 96.80%							
80937800010500102579805	Servicios de distribución																			
80937800010500102579805	Otros servicios de alojam																			
80937800010500102579805	Servicios financieros y se																			
80937800010500102579805	Arrendamiento de bienes																			
80937800010500102579805	Arrendamiento de bienes																			
80937800010500102579805	Servicios de seguros																			
80937800010500102579805	Remuneración servicios t																			
80937800010500102579805	Prestación de servicios pi																			
80937800010500102579805	Horas cátedra para ciclo																			
80937800010500102579805	Servicio de Teléfono																			
80937800010500102579805	Servicio de Internet																			
80937800010500102579805	Servicios prestados de im																			
80937800010500102579805	Servicios por gastos legal																			
80937800010500102579805	Servicios por comunicaci																			
80937800010500102579805	Servicios de alcantarillado																			
80937800010500102579805	Construcción, ampliación																			
80937800010500102579805	Mantenimiento de infraes																			
80937800010500102579805	Dotación institucional de																			
80937800010500102579805	Transporte Escolar																			
80937800010500102579805	Alimentación para jornad																			
80937800010500102579805	Sostenimiento de semovi																			
80937800010500102579805	Actividades pedagógicas,																			
80937800010500102579805	Acciones de mejoramien																			

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Sección Principal
Sección

FORMATO: F_EPG

Hoja No 4 de 4
Fecha: 18/08/2022
Mes Reportado: Julio
Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>			RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>										
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES			APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	APROPIACION	%EJEC
			TRASLADOS	ADICIONES	REDUCCIONES								
80937800010500102579805	Dotacion institucional de												

MARTA ELENA RESTREPO OSSA
RECTOR

